SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-CCCNTY

Bình Phước, ngày     tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tuyển dụng nhân sự

Căn cứ Công văn số 1616/SNN-VP ngày 06 tháng 9 năm 2022 về việc ký

hợp đồng lao động Kiểm soát giết mổ.

Chi cục Chăn nuôi và Thú y thông báo tuyển dụng Nhân viên thực hiện

Kiểm soát giết mổ tại Nhà máy giết mổ gà của Công ty TNHH JAFA Coom feed

Việt Nam chi nhánh Bình Phước 3 tại khu công nghiệp Minh Hưng Sikico xã

Đồng Nơ, huyện Hớn Quản, cụ thể như sau:

1. Điều kiện và tiêu chuẩn chung:

- Có đơn đăng ký dự tuyển.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Có văn bằng Kỹ sư Chăn nuôi thú y, Bác sỹ thú y hoặc Trung cấp chăn nuôi, thú

y.

- Có tư cách đạo đức tốt.

- Đủ sức khỏe đảm nhận nhiệm vụ.

- Không trong thời gian bị kỷ luật hành chính hay đang bị truy cứu trách nhiệm

hình sự.

2. Chức danh, số lượng cụ thể:

a. Chức Danh:

- Nhân viên thực hiện công tác Kiểm soát giết mổ.

b. Số lượng:

- 02 nhân viên.

3. Hồ sơ dự tuyển:

-  Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương.

- Giấy khám sức khỏe.

- Văn bằng Kỹ sư Chăn nuôi thú y, Bác sỹ thú y hoặc Trung cấp chăn nuôi, thú y.

- Hộ khẩu và căn cước công dân công chứng.

- Văn bằng ngoại ngữ và tin học công chứng.

4. Phương thức tuyển dụng:

Thực hiện thông qua hình thức xét tuyển.

5. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

a.Thời gian nhận hồ sơ: Bắt đầu từ tháng 9/2022.

2

b. Địa điểm nhận hồ sơ: Tại phòng Hành chính – Tổng hợp, Chi cục Chăn nuôi

và Thú y tỉnh Bình Phước (KP Tân Trà, phường Tân Bình, TP Đồng xoài, tỉnh

Bình Phước) vào các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.

Điện thoại: 02713.880.171

Nơi nhận:

- CCT, các P.CCT;

- Các phòng, trạm;
- Đăng trên website;

- Lưu: VT.

 CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                              Nguyễn Minh Hải

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T15:44:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Hải<nguyenminhhai.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T16:05:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T16:06:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T16:06:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-15T16:06:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!